РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 года                № 61                          г. Балтийск
Об отказе в согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых помещений ГБУЗ Калининградской области "Балтийская центральная районная больница"
Рассмотрев предложение администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" о согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых помещений ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница", заслушав отчет председателя рабочей группы Вагина А.И. по вопросу организации ГБУЗ КО "Балтийская ЦРБ" аптечной деятельности, деятельности по обеспечению жителей Балтийского муниципального района бесплатными лекарствами и детским питанием, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:
1. Отказать в согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилых помещений ГБУЗ Калининградской области "Балтийская центральная районная больница" для размещения аптеки Балтийской ЦРБ муниципальных нежилых помещений общей площадью 265,7 кв.м., расположенных по адресу: Калининградская область, город Балтийск, ул. Садовая, д.1, первый этаж и подвал (часть площадью 264,7 кв.м. нежилого помещения I: кадастровый номер 39:14:010418:392, общая площадь помещения I - 315,4 кв.м.).

2. Администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" рекомендовать рассмотреть вопрос о предоставлении нежилых помещений ГБУЗ Калининградской области "Балтийская центральная районная больница" для размещения аптеки  в здании, расположенном по адресу: Калининградская область, г. Балтийск, ул. Чехова, д. 11.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

          Н.В. Плюгин